ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Совет Андреевского  сельского поселения

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  09.10.2018      № 22

О внесении изменений и дополнений в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

	В целях приведений Устава Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области в соответствии с действующим законодательством, Совет Андреевского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Андреевского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, следующие изменения:
1) в части 1 статьи 20 Устава:
- пункт 4 изложить в следующей редакции:
«4) утверждение стратегии социально-экономического развития сельского поселения;»;
2) в статье 39 Устава:
- пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Решения Совета сельского поселения принимаются большинством голосов от присутствующих на заседании числа депутатов Совета, если иное не установлено Федеральным законом.».

2. Данное решение опубликовать в газете «Омский муниципальный вестник» Андреевского сельского поселения и на официальном сайте Андреевского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения  .                .                                              И.В. Катаев